
 
Prot. n. 1506 

del 11 / 04 / 2024 

Tit. / Cl. VII / 1 

Fasc. 2024-VII/1.1 

decreto n. 75 / 2024 

 

LA DIRETTRICE DEL DIPARTIMENTO DI 
SCIENZE DELLA FORMAZIONE, PSICOLOGIA, 

COMUNICAZIONE 

 

   

 

Oggetto: Nomina commissione valutativa domande Peer Tutoring 

  

 
 

 

pag. 1 di 1 

 

 

VISTO  il Bando emanato con D.D. n. 68 del 22/03/2024, relativo alla 

riapertura dei termini per la selezione per attività di tutorato 

denominata “Peer Tutoring” a seguito del quale è pervenuta una  

domanda per gli assegni di tutorato per gli insegnamenti individuati; 

 CONSIDERATA  la necessità di nominare la commissione per la valutazione della 

domanda pervenuta e la conseguente attribuzione dell’assegno di 

tutorato; 

  

DECRETA 

 

la composizione della commissione valutativa nelle persone di: 

 

• prof. Filippo Silvestri (Presidente) 

• prof.ssa Giulia Maria Gallotta (componente) 

• prof.ssa Gabriella De Mita (componente) 

• sig.ra Carmen Diamante Cella (componente studentesca) 

• sig.ra Caprioli Giustina (segretaria) 

 

Bari, 11 aprile 2024          

                La Direttrice del Dipartimento 

               f.to prof.ssa Loredana Perla 

 


